勐海县司法局关于成立

包案化解信访案件工作领导小组的通知

各股、室、处、所

近期，因勐海县恒鼎新能源公司拖欠浓养、曼纳等五个村民小组部分村民土地租金纠纷引发的信访问题。为妥善调解处理此问题，确保社会稳定。根据上级要求，经研究，决定成立勐海县司法局包案化解信访案件工作领导小组。现将有关事宜通知如下：

    组  长：施文军   县司法局党组书记、局长

副组长：普海生   县司法局副局长

        陈海辉   县司法局副局长

            四  大   县司法局政工纪检室主任

    成  员：李迎夏   县司法局办公室主任

            周  瑜   县司法局法律援助中心主任

            曾庆云   县司法局社区矫正和安置帮教工作

                     管理股股长、社区矫正大队大队长

            陈姣燃   县司法局公证处主任

            胡凌云   县司法局基层工作管理股股长

            包  岚   县司法局法制宣传教育股股长

王彦凯   县司法局勐混司法所所长

领导小组下设办公室，由普海生同志任办公室主任，王彦凯同志负责具体工作。

 勐海县司法局

2017年5月16日